
Volební valná hromada PKAS 2021

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Sobota, 27 Březen 2021 00:00 - Aktualizováno Sobota, 27 Březen 2021 12:19

V páteční podvečer 26. března proběhla v naší tělocvičně Volební valná hromada PKAS, která
ustanovila předsedu, výkonný výbor, revizora a delegáty pro nadcházející Valnou hromadu ČAS
v Nymburku.

  

Za předsedu byl znovu zvolen pan Petr Konop, který je trenérem na spolupracujícím
Sportovním gymnáziu a pro oddíl vychovává skvělé sprintery a překážkáře.

  

Do výkonného výboru byli za náš oddíl znovu zvoleni: Ing. Jiří Bastl na pozici hospodáře a Mg
r. Erna Linhartová
na pozici předsedkyně komise rozhodčích v kraji.

  

Velké díky za uskutečnění a průběh voleb v Této složité době patří předsedovi Petru Konopovi,
za oddíl Ing. Jiřímu Bastlovi za organizaci voleb a Alešovi Sutnarovi, který se velice dobře
zhostil role člena volební komise.

  

Všem zvoleným kandidátům gratulujeme a přejeme úspěšné volební období 2021 - 2025.

  

 1 / 1


